報道関係者各位
プレスリリース

阪神タイガースのサポートカンパニ―になりました！
〈5月開催〉阪神タイガース×福岡ソフトバンクホークス3連戦の冠協賛決定

1棟アパート・マンションを活用した資産運用コンサルティング事業を展開する大和財託株式会社
[本社：大阪市北区梅田 代表取締役：藤原正明]は、プロ野球団「阪神タイガース」と平成30年4
月1日からのパートナーシップ(サポートカンパニ―契約)を締結しましたのでお知らせします。

■関西の企業として地域貢献、地域社会に愛される企業を目指します

当社には、資産運用コンサルティングを通じて
お客様の人生に経済的潤いを提供し
当社に関わる全ての人々の幸せに貢献するという企業理念があります。

プロ野球を通じてお客様に感動と喜びを与え
お客様重視の経営で、多くのお客様に愛される球団を
あるべき姿と掲げて活動をおこなう阪神タイガースの理念に
当社も賛同し、サポートカンパニ―として
阪神タイガースを応援してまいります。

大阪で生まれ、大阪で育った生粋の関西企業である当社も、
阪神タイガースのように地域のみなさまに愛される企業となるよう
サポートカンパニ―としての活動を通して
地域社会に貢献できるよう努めてまいります。

■平成30年5月29日(火)～31日(木) 阪神タイガース対福岡ソフトバンクホークス交流戦を冠協賛します

サポートカンパニーの活動の一環として、平成30年5月29日(火)～31日(木)に
阪神タイガース対福岡ソフトバンクホークスの交流戦3試合を冠協賛いたします。
冠協賛試合では当社代表の藤原正明が始球式をおこない
オーロラビジョンでは当社のCMが放映されるなど会場が大和財託一色となります。
皆さまに楽しんでいただけるようじゃんけん大会やうちわの無料プレゼントなどもおこなう予定です

■本件に関するお問い合わせはこちら

大和財託株式会社
経営企画室 早瀨 祥子 (はやせ しょうこ)
電話番号：06-6147-8823 (10:00～18:00) メール：info@yamatozaitaku.com

昨年の冠協賛試合(平成29年6月16日(金)～18日(日) 阪神タイガース対東北楽天ゴールデンイーグルス)の様子

平成30年3月19日
大和財託株式会社

【会社概要】
会社名 ：大和財託株式会社
所在 ：大阪市北区梅田一丁目1番3号 大阪駅前第三ビル 22階
電話番号 ：06-6147-4104 ＦＡＸ 06-6147-2103
代表者 ：藤原 正明（ふじわら まさあき）
資本金 ：1億円
設立 ：平成25年7月
業務内容 ：収益用不動産を活用した資産運用コンサルティング

不動産売買、賃貸管理、保険代理店
社員数 ：40名
関連会社 ：大和資産運用株式会社／ほっとパートナーズ株式会社

ホームページ：https://yamatozaitaku.com/
Facebook ：https://www.facebook.com/yamatozaitaku
ブログ ：http://ameblo.jp/yamatozaitaku

第1期（平成26年5月期） 売上高 736百万円 経常利益 800万円
第2期（平成27年5月期） 売上高 1,160百万円 経常利益 2,600万円
第3期（平成28年5月期） 売上高 1,970百万円 経常利益 7,540万円
第4期（平成29年5月期） 売上高 2,000百万円 経常利益 20,000万円
第5期（平成29年8月期） 売上高 356百万円 経常利益 700万円

※決算期変更に伴い平成29年6月～8月の3ヶ月間

サンテレビにて TV CM放映中！ 平成30年3月26日発売！

サンテレビ
阪神タイガース戦に協賛してい
ます。代表取締役の藤原がCM
に出演しております。

改訂版
はじめての不動産投資
成功の法則

著者：藤原正明
(大和財託(株)代表取締役）
発売元：幻冬舎
定価：1,300円＋税

事業を通して、お客様・取引先・社員など当社に関わる全ての人々が幸せになる会社
という企業理念のもと、関西を中心に、１棟アパート・マンション等の収益不動産を活用した

資産運用コンサルティングをおこなっています。
創業5年目を迎え、業績は4年連続増収増益を達成しました。

今後は更なるニーズに応えるべく、株式上場の準備を進めています！

大和財託株式会社について

大和財託について

■取材のお問い合わせはこちら
大和財託株式会社
経営企画室 早瀨 祥子 (はやせ しょうこ)
電話番号：06-6147-8823 (10:00～18:00) メール：info@yamatozaitaku.com

阪神タイガース サポートカンパニー 2025 日本万国博覧会誘致委員会
オフィシャルパートナー